Наименование организации

Директору МУП «Теплосеть»

            Валюженко С.В.

             От_________________________

             ____________________________

             ____________________________

Уважаемый Сергей Владимирович!

Просим Вас согласовать проект УУТЭ по объекту (наименование –

административное здание, жилой дом, система отопления, ИТП, ЦТП)  по

адресу: (адрес места потребления).

Приложение: копия договора теплоснабжения, технических условий.

Руководитель
(ответственный за тепловое хозяйство)                 ____________________

Исп. ______________________
Тел. ______________________